Gaetano Conte di Fundi, prò se. suisque heredibus

et successoribus et suo corpore leg.
c

descendentibus in perpetuum cum eius castro, seu

fortellitio: hominibus. vaxallis, vaxallorumque

redditibus. feudis, feudotarijs. serventiis

nemoribus. pascuis arboribus montibus. plenis

silvis. aquis aquarumque decursibus. mero

mixtoque imperio, et gladij potestate, baiulatione

banco Iustitiae. et cognitione causarum civilium

inter homines. et per homines dictae terre

Cayvani. et alios quoscumque lurisditioni. et

baiuliae, ac officialibus dictae terrae de Iure, vel

approbata consuetudine, aut aliter quovis modo

Nell'anno 1456. 26 luglio. Re Alfonso sostenendo di

avere nuovamente comprato dal predetto Arnaldo

Sane la terra di Caivano mediante contratto di detta

compera fatta mediante il magnifico e diletto

consigliere e Protonotario suo Arnaldo Fonnolleda il

29 marzo 1456. per il bisogno dei preparativi, che

faceva contro Maometto magnifico signore degli

Avari, che ferocissimamente tentava di occupare le

tene dell'Albania, vende quella liberamente allo

spettabile Onorato Gaetano Conte di Fondi, per sè e

per i suoi eredi e successori consanguinei

legittimamente discendenti, in perpetuo con il suo

castello, o fortilizio, con gli uomini, vassalli, e i

redditi dei vassalli, i feudi, i feudatari, serventi,

boschi, pascoli, alberi, monti, selve, acque e corsi

d'acqua, con il mero e misto imperio
215

, e con il

potere della spada, con la bagliva
2
'",

il banco di

Giustizia, e la competenza nelle cause civili tra gli

uomini e per gli uomini della detta terra di Caivano.

e qualunque altra cosa nella Giurisdizione, e nelle

competenze di bagliva. e delle ufficiali della detta

terra di Diritto, o di approvata consuetudine, o

alti ime nli in qualsiasi modo sogeetle. e con le altre
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subicctas, aliysque lurisdictionibus, racionibus,

actionibus, et integro statai Pro pretio ducatorum

novemmille curr.

Ad habendum dictam terram cum omnibus

prediitis immediate, et in capite a nobis, et nostra

curia, ac heredibus et successoribus nostris etc.

salvis nihilominus nobis, et penitus reservatis

omnibus, quae in premissis maioris dominiy

ratione competunt. Praeter adoha per nos

remissum gratiose, prout ea habemus. et habere

debemus in castris. et locis alijs dicti Regni etc.

salvis etiam bcneticiis cappcllaniarum et juribus

patronati» si qua sunt in ditta terra, et ipsarum

collationibus. et presentationibus nobis. et nostris